

K & M Europe (Denmark) ApS

Fynsvej 60, 5500 Middelfart

CVR-nr./CVR no. 20 12 40 83

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 16 September 2020

Dirigent:
Chairman:

x 

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



EY

**Building a better
working world**



Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 11 |
| Financial statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Income statement | |
| Balance | 12 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Statement of changes in equity | |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Cash flow statement | |
| Noter | 16 |
| Notes to the financial statements | |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | K & M Europe (Denmark) ApS |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Fynsvej 60, 5500 Middelfart |
| CVR-nr./CVR no. | 20 12 40 83 |
| Stiftet/Established | 1. juli 1997/1 July 1997 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Middelfart |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Telefon/Telephone | +45 64 41 14 41 |
| Telefax/Telefax | +45 64 41 14 31 |
| Direktion/Executive Board | Vishnu Bala Chandran |
| Revision/Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

| DKK | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 |
|---|------------|------------|------------|------------|------------|
| Hovedtal | | | | | |
| Key figures | | | | | |
| Bruttofortjeneste Gross profit | 24.693.627 | 22.964.478 | 19.942.975 | 17.918.984 | 19.166.738 |
| Resultat af primær drift Operating profit/loss | 1.672.855 | 2.876.327 | 451.170 | 76.812 | 79.329 |
| Resultat af finansielle poster Net financials | 518.093 | -2.460.443 | 2.313.930 | -1.649.772 | 962.028 |
| Årets resultat Profit for the year | 1.658.462 | 745.569 | 2.029.873 | -1.324.970 | 814.101 |
| Balancesum | | | | | |
| Total assets | | | | | |
| Egenkapital Equity | 17.745.660 | 16.349.422 | 13.770.234 | 14.347.064 | 14.792.797 |
| Pengestrømme fra driftsaktiviteten | | | | | |
| Cash flows from operating activities | | | | | |
| Pengestrømme til investerings- aktiviteten Net cash flows from investing activities | -701.518 | -240.105 | 0 | 0 | 0 |
| Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment | -701.518 | -240.105 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrømme fra finansierings- aktiviteten Cash flows from financing activities | -1.663.972 | 1.294.332 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrøm i alt Total cash flows | 463.212 | 1.005.823 | 0 | 0 | 0 |
| Nøgletal | | | | | |
| Financial ratios | | | | | |
| Afkastningsgrad Return on assets | 3,0 % | 5,5 % | 0,9 % | 0,2 % | 0,2 % |
| Soliditetsgrad Equity ratio | 31,4 % | 30,1 % | 27,4 % | 30,2 % | 32,1 % |
| Egenkapitalforrentning Return on equity | 9,7 % | 5,0 % | 14,4 % | -9,1 % | 5,5 % |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede | | | | | |
| Average number of employees | | | | | |
| | 48 | 45 | 43 | 39 | 41 |

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Selskabet har først fra 2019 været omfattet af krav om udarbejdelse af pengestrømsopgørelse, hvorfor der ikke er hovedtal for 2015-2017.

The Company has not been subject to cash flow statement requirements until 2019, so there are no main figures for 2015-2017.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med legetøjsprodukter i hele Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2019 er steget med 15 % i forhold til sidste år.

Omkostninger i procent af omsætningen er i året steget i forhold til sidste år. Dette er som følge af den igangværende toldkrig mellem USA og Kina. Herudover har en stærk dollarkurs også haft en negativ effekt.

De finansielle omkostninger har været høje i år som følge af ændringer i kursen på GBP og USD. Storbritannien er en af vores vigtigste markeder, og med forventninger til Brexit blev GBP kursen svagere.

Salgsteamet er blevet fuldstændigt omorganiseret, og to managers har forladt virksomheden. Omstrukturering af organisationen har haft nogle større omkostninger end forventet.

Med forøgelse af selskabets kreditfaciliteter er der sikret en tilstrækkelig lagerbeholdning til at dække den forventede omsætning det kommende år.

Særlige risici

Valutarisici

Den væsentligste del af selskabets varer er importerede og sælges udenfor Danmark, hvilket medfører, at resultatet påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer, herunder især US-dollar og engelske pund. Det er selskabets politik at afdække væsentligste kommercielle valutarisici. Afdækningen sker via valutaterminskontrakter til afdækning af forventede varekøb. Det er selskabets politik ikke at indgå spekulative valutapositioner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Business review

The Company's main activity consists in trading of toys throughout Europe.

Financial review

Turnover for 2019 saw an increase of 15 % compared to the previous year.

Costs as a percentage of turnover has increased compared to the previous year. This is a direct consequence of the New Tariff war between US and China. Besides the stronger dollar also had a negative impact.

The financial expenses have been high this year due to changes in the GBP and USD. UK is one of our most important markets and with expectations to Brexit the GBP exchange rate got weaker.

The sales team has been completely reorganized, with 2 managers leaving the Company. Restructuring the operation had some higher cost involved than expected.

With an increase in the Company's credit facilities, sufficient inventory has been secured to cover the turnover throughout the coming year.

Special risks

Currency risks

Most of the Company's goods are imported and sold outside Denmark, which means that earnings are affected by the exchange rate development for a number of currencies, including in particular the US dollar and the British pound. It is the Company's policy to hedge most significant commercial currency risks. Hedging is done through forward exchange contracts to hedge expected goods purchases. It is the Company's policy not to enter into speculative currency positions.

Interest rate risk

Since interest-bearing net debt does not constitute a significant amount, moderate changes in interest rates will have no material direct effect on earnings. Therefore no interest rates are entered into to hedge interest rate risks.

Ledelsesberetning

Management's review

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Alle større kunder og andre samarbejdspartnere kreditvurderes løbende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet ønsker at opføre sig ansvarligt i miljø- og klimaspørgsmål og søger derfor at tage hensyn til klima og miljø i selskabets løbende drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår løbende almindelig produktudvikling, som udgiftsføres over driften. Varemærker vedligeholdes og beskyttes i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I betragtning af den nuværende COVID-19 situation har ledelsen genovervejet selskabets forventede udvikling og vil give følgende betragtninger. Sammenfattende er selskabets kunder påvirket af COVID-19 situationen, men som følge af en stram omkostningsstyring samt udvidelse af selskabets produktmix og salgskanaler er selskabets finansielle stilling stabil.

Selskabet forventer et mindre resultat i 2020 i forhold til 2019, men fortsat positivt, ligesom selskabet forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed det kommende år. Det er dog vanskeligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten af COVID-19 udbruddet, da det afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Credit risks

The Company does not have significant risks regarding a single customer or business partner. All major customers and other partners are continuously credit rated.

Impact on the external environment

The Company wishes to behave responsibly on environmental and climate issues and therefore tries to take climate and the environment into account in the ongoing operations.

Research and development activities

Regular product development is ongoing, which is recognized as operation costs. Trademarks are maintained and protected as necessary.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

Given the current COVID-19 situation, Management has reconsidered the Company's expected development and will provide the following considerations. In summary the Company's customers are affected by the COVID-19 situation, but due to a strict cost control and expansion of the Company's product mix and sale channels the Company's financial position and capital resources remains stable.

The Company expects a smaller result in 2020 compared to 2019, but remains positive, just as the Company expect to have the necessary capital resources for the next year. At the date of the financial reporting, the Company's Management is however not able to quantify the impact of the COVID-19 outbreak any further as it will depend on the duration and scope of the virus outbreak.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | | 2019 | 2018 |
|------|---|-------------|-------------|
| Note | DKK | | |
| | Bruttofortjeneste | 24.693.627 | 22.964.478 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -22.855.477 | -19.836.870 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -165.295 | -139.768 |
| | Amortisation/depreciation and impairment of tangible assets | | |
| | Andre driftsomkostninger | -20.651 | 0 |
| | Other operating expenses | | |
| | Resultat før finansielle poster | 1.652.204 | 2.987.840 |
| | Profit before net financials | | |
| | Finansielle indtægter | 1.143.761 | 0 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -625.668 | -2.460.443 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 2.170.297 | 527.397 |
| | Profit before tax | | |
| 3 | Skat af årets resultat | -511.835 | 218.172 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 1.658.462 | 745.569 |
| | Profit for the year | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 408.755 | 327.960 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 434.777 | 0 |
| | Equipment in progress | | |
| | | <u>843.532</u> | <u>327.960</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>843.532</u> | <u>327.960</u> |
| | Total fixed assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Inventories | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 32.019.744 | 27.778.051 |
| | Finished goods and goods for resale | | |
| | | <u>32.019.744</u> | <u>27.778.051</u> |
| 6 | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.982.656 | 8.886.804 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.126.873 | 11.750.550 |
| | Receivables from group entities | | |
| 7 | Udsudte skatteaktiver | 32.000 | 51.000 |
| | Deferred tax assets | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.262.670 | 1.593.717 |
| | Other receivables | | |
| 5 | Periodeafgrænsningsposter | 639.194 | 725.101 |
| | Prepayments | | |
| | | <u>20.043.393</u> | <u>23.007.172</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.689.203</u> | <u>3.225.991</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>55.752.340</u> | <u>54.011.214</u> |
| | Total non-fixed assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>56.595.872</u> | <u>54.339.174</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 17.620.660 | 16.224.422 |
| | Retained earnings | | |
| | Egenkapital i alt | 17.745.660 | 16.349.422 |
| | Total equity | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Anden gæld | 273.180 | 0 |
| | Other payables | | |
| | | 273.180 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til banker | 14.117.289 | 15.781.261 |
| | Bank debt | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 368.738 | 428.741 |
| | Prepayments received from customers | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.932.564 | 6.391.593 |
| | Trade payables | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.754.683 | 14.129.935 |
| | Payables to group entities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 418.874 | 0 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 1.984.884 | 1.258.222 |
| | Other payables | | |
| | | 38.577.032 | 37.989.752 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 38.850.212 | 37.989.752 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 56.595.872 | 54.339.174 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| Note | | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|------|--|-----------------|-------------------|------------|
| Note | DKK | Share capital | Retained earnings | Total |
| | Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 13.645.234 | 13.770.234 |
| | Equity at 1 January 2018 | | | |
| 13 | Overført via resultatdisponering | 0 | 745.569 | 745.569 |
| | Transfer, see "Appropriation of profit" | | | |
| | Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 1.833.619 | 1.833.619 |
| | Adjustment of hedging instruments at fair value | | | |
| | Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 16.224.422 | 16.349.422 |
| | Equity at 1 January 2019 | | | |
| 13 | Overført via resultatdisponering | 0 | 1.658.462 | 1.658.462 |
| | Transfer, see "Appropriation of profit" | | | |
| | Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | -262.224 | -262.224 |
| | Adjustment of hedging instruments at fair value | | | |
| | Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 17.620.660 | 17.745.660 |
| | Equity at 31 December 2019 | | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|--|------------|------------|
| | Årets resultat Profit for the year | 1.658.462 | 745.569 |
| 14 | Reguleringer Adjustments | 179.688 | 2.382.039 |
| | Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital | 1.838.150 | 3.127.608 |
| 15 | Ændring i driftskapital Changes in working capital | 472.459 | -715.569 |
| | Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities) | 2.310.609 | 2.412.039 |
| | Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc. | 1.143.761 | 0 |
| | Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc. | -625.668 | -2.460.443 |
| | Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities | 2.828.702 | -48.404 |
| | Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment | -701.518 | -240.105 |
| | Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities | -701.518 | -240.105 |
| | Ændring af gæld på driftskreditter Change in debt on operating credits | -1.663.972 | 1.294.332 |
| | Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities | -1.663.972 | 1.294.332 |
| | Årets pengestrøm Net cash flow | 463.212 | 1.005.823 |
| | Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January | 3.225.991 | 2.220.168 |
| 16 | Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December | 3.689.203 | 3.225.991 |

Pengestrømme ikke kan udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Cash flows cannot be derived from the other components of the financial statement.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for K & M Europe (Denmark) ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsrapporten blev i 2018 aflagt efter bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, men er i året skiftet til klasse C (mellemstor), som følge af selskabet har overskredet grænserne herfor. Skift i regnskabsklasse har ikke givet anledning til nogen beløbsmæssige ændringer.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

The annual report of K & M Europe (Denmark) ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The annual report was in 2018 prepared in accordance with the provision applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities, but has changed to reporting class C entities (medium-sized) as a result of the Company has exceeded the limits for class B entities. Changes in accounting class did not give rise to any amount changes.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Other receivables" and "Other payables", respectively.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| DKK | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 21.259.383 | 18.467.323 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 1.383.859 | 1.171.251 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 212.235 | 198.296 |
| Other social security costs | | |
| | <u>22.855.477</u> | <u>19.836.870</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 48 | 45 |
| Average number of full-time employees | | |

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|-----------------|
| DKK | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 418.874 | 0 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 92.961 | -218.172 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | <u>511.835</u> | <u>-218.172</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

 4 Materielle anlægsaktiver
 Property, plant and equipment

| DKK | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment | Materielle anlægsaktiver under udførelse Equipment in progress | I alt Total |
|--|---|--|----------------|
| Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019 | 1.713.392 | 0 | 1.713.392 |
| Tilgang i årets løb Additions in the year | 266.741 | 434.777 | 701.518 |
| Afgang i årets løb Disposals in the year | -21.866 | 0 | -21.866 |
| Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019 | 1.958.267 | 434.777 | 2.393.044 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and depreciation at 1 January 2019 | 1.385.432 | 0 | 1.385.432 |
| Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year | 165.295 | 0 | 165.295 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals | -1.215 | 0 | -1.215 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 Impairment losses and depreciation at 31 December 2019 | 1.549.512 | 0 | 1.549.512 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019 | 408.755 | 434.777 | 843.532 |

 5 Periodeafgrænsningsposter
 Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje med 167 t.kr., forsikringer med 124 t.kr. og messer med 263 t.kr.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent, DKK 167 thousand, insurance policies, DKK 124 thousand and trade shows, DKK 263 thousand.

 6 Tilgodehavender
 Receivables

Moderselskabet har kautioneret for selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber på 10.127 t.kr.

The parent company has guaranteed the company's receivables from associated companies of DKK 10,127 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | 2019 | 2018 |
|--|---------|----------|
| 7 Udskudt skat | | |
| Deferred tax | | |
| Udskudt skat 1. januar | -51.000 | -350.000 |
| Deferred tax at 1 January | | |
| Årets regulering af udskudt skat, resultat | 92.961 | 218.172 |
| Deferred tax adjustments in the year, income statement | | |
| Årets regulering af udskudt skat, egenkapital | -73.961 | 80.828 |
| Deferred tax adjustments in the year, equity | | |
| Udskudt skat 31. december | -32.000 | -51.000 |
| Deferred tax at 31 December | | |
| Udskudt skat indregnes således i balancen: | | |
| Analysis of the deferred tax | | |
| Udskudte skatteaktiver | -32.000 | -51.000 |
| Deferred tax assets | | |
| | -32.000 | -51.000 |

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

| DKK | Gæld i alt 31/12 2019 Total debt at 31/12 2019 | Afdrag næste år Repayment, next year | Langfristet andel Long-term portion | Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years |
|----------------|---|---|--|---|
| Anden gæld | 273.180 | 0 | 273.180 | 0 |
| Other payables | | | | |
| | 273.180 | 0 | 273.180 | 0 |

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 3.091 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3-18 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler, trucks og IT-udstyr på i alt 1.551 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til moderselskabet. Moderselskabet har tilkendegivet, at de vil træde tilbage til fordel for gæld til banker med beløb op til 13.000 t.kr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 3,091 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 3-18 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, trucks and IT equipment, totalling DKK 1,551 thousand, with remaining contract terms of 1-5 years.

Payables to group entities consists of debt to the parent company. The parent company has subordinated their claims in favor of debts to Banks with amounts up to DKK 13,000 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank har selskabet givet virksomhedspant på 18.000 t.kr. med pant i simple fordringer og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 40.002 t.kr.

As security for the Company's debt to banks the Company has provided security in trade receivables, manufactured goods and goods for resale for a total amount of DKK 18,000 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 40,002 thousand.

11 Valutarisici

Currency risks

Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet afdækker forventede valutarisici vedrørende varesalg og varekøb det kommende år med valutaterminskontrakter.

Dagsværdien af indgåede valutaterminskontrakter udgør 61 t.kr., og der er indregnet en gevinst på 48 t.kr. i 2019 i egenkapitalen, der forventes realiseret efter balancedagen.

Der er indgået følgende kontrakter:

Valutaterminskontrakt USD/DKK, udløb 3 måneder med kontraktmæssig værdi på 1.200.000 USD.

Valutaterminskontrakt DKK/GBP, udløb 6 måneder med kontraktmæssig værdi på 180.000 GBP.

Forecast transactions

The Company hedges its expected foreign exchange risks regarding product sales and purchases next year with currency futures contracts.

The fair value of currency futures contracts amounts to DKK 61 thousand and a profit of DKK 48 thousand is recognised in 2019 in the equity, which is expected to be realized after the balance sheet date.

The following contracts have been agreed:

Currency forward contract USD/DKK, expiration 3 months with a contractual value of USD 1,200,000.

Currency forward contract DKK/GBP, expiration 6 months with a contractual value of GBP 180,000.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter

Related parties

K & M Europe (Denmark) ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

K & M Europe (Denmark) ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

| Nærtstående part Related party | Bopæl/Hjemsted Domicile | Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control |
|--|----------------------------|--|
| K & M International Inc. Parent company | Twinsburg, Ohio | Kapitalbesiddelse Participating Interest |

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed Parent | Hjemsted Domicile | Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements |
|---------------------------|----------------------|--|
| K & M International Inc. | Twinsburg, Ohio | Henvendelse til moderselskab |

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

K & M Europe (Denmark) ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

K & M Europe (Denmark) ApS was engaged in the below related party transactions:

| DKK | 2019 | 2018 |
|--|------------|------------|
| Salg af varer og tjenesteydelser Sale of goods and services | 8.146.792 | 9.797.147 |
| Køb af varer og tjenesteydelser Purchase of goods and services | 11.965.305 | 15.493.292 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber Receivables from group entities | 10.126.873 | 11.750.550 |
| Gæld til tilknyttede selskaber Payables to group entities | 12.754.683 | 14.129.935 |

13 Resultatdisponering

Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Overført resultat

Retained earnings

| | |
|------------------|----------------|
| 1.658.462 | 745.569 |
| <u>1.658.462</u> | <u>745.569</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| DKK | | |
| 14 Reguleringer | | |
| Adjustments | | |
| Af- og nedskrivninger | 165.295 | 139.768 |
| Amortisation/depreciation and impairment losses | | |
| Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver | 20.651 | 0 |
| Gain/loss on the sale of non-current assets | | |
| Finansielle indtægter | -1.143.761 | 0 |
| Financial income | | |
| Finansielle omkostninger | 625.668 | 2.460.443 |
| Financial expenses | | |
| Skat af årets resultat | 511.835 | -218.172 |
| Tax for the year | | |
| | <u>179.688</u> | <u>2.382.039</u> |
| 15 Ændring i driftskapital | | |
| Changes in working capital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -4.241.693 | -2.084.624 |
| Change in inventories | | |
| Ændring i tilgodehavender | 2.944.779 | -732.453 |
| Change in receivables | | |
| Ændring i leverandørgæld m.v. | 2.105.558 | 147.784 |
| Change in trade and other payables | | |
| Andre ændringer i driftskapital | -336.185 | 1.953.724 |
| Other changes in working capital | | |
| | <u>472.459</u> | <u>-715.569</u> |
| 16 Likvider, ultimo | | |
| Cash and cash equivalents at year-end | | |
| Likvide beholdninger ifølge balancen | 3.689.203 | 3.225.991 |
| Cash according to the balance sheet | | |
| | <u>3.689.203</u> | <u>3.225.991</u> |